MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

PORTARIA Nº 7 / 2025 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.000125/2025-11
Blumenau-SC , 09 de janeiro de 2025.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia- Campus
Avançado Abelardo Luz, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n° 226 de
19/12/2024,RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores responsáveis por fiscalizar o Contrato 224/2024 contratação de empresa
especializada em fornecimento de energia elétrica celebrado com a Empresa CELESC, conforme segue:

Titular: ANA LUCIA RIBEIRO ESTEVES  SIAPE ****136
Substituto: MARISETE DA SILVA SIAPE ****022

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 09/01/2025 17:41 )
LUCIANA CARLOS GEROLETI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
GRPEDAG/AB (11.01.15.26)

Matrícula: 1171465

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/01/2025 e o

código de verificação: 974b0ad783

18/02/2025, 08:46 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1505190

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1505190 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf